
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 2. Vortel am 15.u.17.05.2019

Beteiligung: 36 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (4)
1

 
 Heimerl Alexandra    94    89    89    84                  

2
 

 Demmelmair Cornelia    93    90    90    90                  
3

 
 Grismayer Andreas    89    88    83    78                  

4
 

 Demmelmair Daniel    87    85    79    79                  
KK Meister, Schützenklasse (1)

1
 

 Widlroither Florian    76    75    67    64                  
KK Meister, Altersklasse (4)

1
 

 Kern Simon    90    88    84    82    70                
2

 
 Demmelmair Andreas    84    83    82    80                  

3
 

 Petermann Lars    62    53    52    49                  
4

 
 Burghartswieser Helmut    46    42    36    27                  

KK Meister, Senioren II (23)
1

 
 Heimerl Georg    97    93    93    90    90    90    89    89    89    87      

2
 

 Selzer Walter    96    96    95    95    94    93    93    93    8        
3

 
 Wolf Rainer    96    96    95    94    93    92              

4
 

 Kaiser Heinz    96    95    95    95    95    94    94    94    93    92      
5

 
 Rosmer Johann    96    95    95    92    92    91    90            

6
 

 Deininger Klaus    96    95    94    93    93    93    92    92    90    90    90    89  
7

 
 Sperrer Guenther    96    95    94    89                  

8
 

 Schauer Josef    96    94    93    91    91    89    88    83          
9

 
 Luckner Jürgen    95    94    93    92    91    88    88            

10
 
 Knosp Erich    94    91    91    91    91    91    90    88    88    86    83    81  

11
 
 Rötzer Bernhard    94    89    88    87                  

12
 
 Huber Alfred    93    86                      

13
 
 Kirchhofer Hans    92    91    90    87    46                

14
 
 Schwangler Alfred    92    89    85    83    83                

15
 
 Sperrer Hans    89    88    87    81                  

16
 
 Prommersberger Wilhelm    89    88    84    83    82    81    74            

17
 
 Ledl Michael    89    86    86    84                  

18
 
 Weibhauser Alois    89                        

19
 
 Nüchter Karlheiz    88    87    87    86    85    83              

20
 
 Stiegler Heinz    87    85    85    82                  

21
 
 Buschmann Wolfgang    85    84    83    82    75                

22
 
 Zimmermann Wolfgang    84    84    81    68                  

23
 
 Merdonig Manfred    78    72    66    62    57                

KK Meister, Senioren Damen (4)
1

 
 Gassner Irene    94    93    93    91    87                

2
 

 Smola Brigitte    93    93    89    86                  
3

 
 Sperrer Elisabeth    91    90    90    90    89    88    87    85    85        

4
 

 Neuer Katharina    88    85    82    81                  



KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (9)
1

 
 Heimerl Alexandra   167.5  206.1  488.7 

2
 

 Demmelmair Cornelia   263.1  273.7  459.3 
3

 
 Grismayer Andreas   399.6  616.0  648.8 

4
 

 Kern Simon   488.7  578.2  580.1 
5

 
 Demmelmair Andreas   515.5  528.8  843.8 

6
 

 Burghartswieser Helmut   523.7  2073.0  2980.0 
7

 
 Widlroither Florian   735.2  790.7  807.2 

8
 

 Demmelmair Daniel   1016.0  1036.0  1134.0 
9

 
 Petermann Lars   1878.0  1983.0  2239.0 

Geburtstag, Alle Klassen: (32)
1

 
 Wolf Rainer   159.3  366.8  421.8 

2
 

 Kaiser Heinz   159.2  153.3  99.0 
3

 
 Deininger Klaus   166.5  188.0  112.8 

4
 

 Knosp Erich   153.0  207.0  245.1 
5

 
 Gassner Irene   169.0  274.4  311.2 

6
 

 Kirchhofer Hans   173.0  212.8  241.9 
7

 
 Demmelmair Cornelia   144.5  119.2  266.2 

8
 

 Buschmann Wolfgang   141.4  251.3  269.2 
9

 
 Sperrer Elisabeth   183.0  224.0  304.6 

10
 
 Heimerl Georg   194.1  292.1  319.4 

11
 
 Smola Brigitte   202.5  420.0  420.7 

12
 
 Heimerl Alexandra   223.0  329.3  516.9 

13
 
 Rosmer Johann   230.3  234.6  334.6 

14
 
 Sperrer Guenther   230.6  234.3  246.9 

15
 
 Zimmermann Wolfgang   242.0  290.7  616.0 

16
 
 Luckner Jürgen   245.9  316.8  324.1 

17
 
 Prommersberger Wilhelm   252.8  318.2  482.9 

18
 
 Schauer Josef   276.4  320.3  396.6 

19
 
 Sperrer Hans   296.4  413.5  427.4 

20
 
 Demmelmair Daniel   324.2  358.7  370.3 

21
 
 Nüchter Karlheiz   324.3  672.1  720.5 

22
 
 Rötzer Bernhard   352.4  372.9  499.2 

23
 
 Schwangler Alfred   360.9  591.3  635.3 

24
 
 Demmelmair Andreas   362.7  539.2  1001.0 

25
 
 Stiegler Heinz   410.9  736.4  801.7 

26
 
 Neuer Katharina   428.1  462.5  630.3 

27
 
 Ledl Michael   506.2  645.3  722.1 

28
 
 Grismayer Andreas   586.7  602.9  739.2 

29
 
 Merdonig Manfred   609.1  1018.0  1144.0 

30
 
 Widlroither Florian   728.2  1046.0  1228.0 

31
 
 Kern Simon   902.7  971.7  1000.0 

32
 
 Petermann Lars   1198.0  1315.0  1383.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (27)
1

 
 Selzer Walter   50.9  53.3  61.3 

2
 

 Kaiser Heinz   71.7  158.0  178.3 
3

 
 Deininger Klaus   87.3  142.1  245.2 

4
 

 Kirchhofer Hans   103.1  651.9  671.0 
5

 
 Buschmann Wolfgang   119.8  239.3  624.9 



6
 

 Heimerl Georg   128.2  392.9  409.5 
7

 
 Luckner Jürgen   146.9  183.1  288.4 

8
 

 Rosmer Johann   151.9  259.7  286.3 
9

 
 Wolf Rainer   174.7  255.6  298.3 

10
 
 Knosp Erich   184.7  232.0  277.5 

11
 
 Stiegler Heinz   198.6  276.2  299.7 

12
 
 Huber Alfred   235.5  258.2  436.7 

13
 
 Smola Brigitte   239.1  301.1  314.9 

14
 
 Weibhauser Alois   241.7  475.7  514.2 

15
 
 Schauer Josef   245.9  278.1  318.1 

16
 
 Sperrer Guenther   257.2  306.7  321.8 

17
 
 Schwangler Alfred   277.4  305.5  367.9 

18
 
 Merdonig Manfred   279.6  862.9  1012.0 

19
 
 Gassner Irene   288.7  350.6  495.4 

20
 
 Rötzer Bernhard   303.6  317.2  561.1 

21
 
 Neuer Katharina   321.7  775.1  1016.0 

22
 
 Sperrer Elisabeth   321.8  387.8  420.1 

23
 
 Nüchter Karlheiz   394.9  395.1  422.8 

24
 
 Prommersberger Wilhelm   522.1  712.2  730.3 

25
 
 Sperrer Hans   581.5  649.1  668.5 

26
 
 Ledl Michael   600.9  634.8  835.7 

27
 
 Zimmermann Wolfgang   759.8  856.5  1005.0 
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